共青团安庆市委员会办公室

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

安青办〔2013〕34号

关于进一步做好2014年中国青年报等团属报刊
征订宣传工作的通知

各县（市、区）团委，市直属团组织，市有关单位团组织:

为进一步做好我市2014年《中国青年报》等团属报刊征订宣传工作，现将团省委《关于转发<关于大力加强中国青年报、中国青年杂志、中国共青团杂志等共青团宣传舆论阵地建设的通知>的通知》(皖青办〔2013〕55号)转发给你们，希望各级团组织高度重视征订工作，充分发挥《中国青年报》等团属报刊的宣传引导作用，积极主动做好征订宣传工作，进一步加强我市青年宣传思想工作舆论阵地建设。《中国青年报》目标需求数由团市委宣传部与各直属团组织根据各单位团组织数量协商确定。
共青团安庆市委员会办公室

                                2013年10月30日

附件：关于转发《关于大力加强中国青年报、中国青年杂志、中

      国共青团杂志等共青团宣传舆论阵地建设的通知》的通知
附件：
共青团安徽省委办公室文件
皖青办〔2013〕55号
[image: image3.jpg]R LEY VARG

ERR (2013) 275

LT el 2T R F Ry sk [ 4R
RS ERE, EIE T
i A5 e IR P i B 3 1

AEAEE, AHRE, ERTE, BHFLREBARYT, 40
HHEAE, LEARMEZ, PENXAIE, PRAERAXEL
2, PALRETZ YRALIATE, FBLEFREUKE
ik

ARANAMEFT AP THFEHEAFEPREFAIHHEE
ER, ARELADEH BRI L UMNPET EARE, %4
AEAEREER, THAEHS AZRKBRL®, HAEAPIFLC
REAFSUE, ARAANETAFER, PEFFLE, vE

关于转发《关于大力加强中国青年报、中国青年杂志、中国共青团杂志等共青团宣传舆论阵 地建设的通知》的通知
各市团委，团省直工委、团省国资委工委、各高校团委、各有关 直属团委、省军区政治部组织处、省武警总队团指委，团广德、 宿松县委：
现将团中央办公厅《关于大力加强中国青年报、中国青年杂 志、中国共青团杂志等共青团宣传舆论阵地建设的通知》（中青 办发[2013]27号）转发给你们，请按照文件要求，结合实际， 认真贯彻执行。《中国青年报》目标需求数由团省委宣传部与各 团市委宣传部根据当地团组织数量协商确定。
附件：《关于大力加强中国青年报、中国青年杂志、中国共 青团杂志等共青团宣传舆论阵地建设的通知》。
[image: image4.jpg]AEARZEATATHEARERRBAAXFAR L BT,

— EAURREEFR. PEFERE, FEAFARS
SHEERFED TN, SISHEEMUBAFAXMNNEE
1A

TEAFERATATES TRBARE PANLR, PEF
FRERBTANAT, TELAFARIRATATASEREL
SRSABTHSTEES Y. KUk, ARRFATHE
HEAEK, RHAAHEAIH, REFFREAKPHAHF
LAREERFACARFTARETEEHM, ARXREE R,
HEMA#—- S ECEARTATEIRFEeobte, REER
AHIHRE, wAPGEIS RS, LIRRFFAR,
HisLBS AT HRRE A,

ERABFHLRALE, L BRNERS TSRS ARG
EHRANAREHAAARKRARGENE T, REGEAHFE
BEAMAAAHYHEERA, TESER, TEFELE, vE
AFARZFARRAEA TGRSR AAEZRAPE
Bt ARFLAIEYRATR, HHFFEHRER I H
LARLRRERAR, AHERFAYAAREETER .
SBRAAREAFF AR ST ABRRFAMLEEAALRF A
HREEH A&,

L H-SHERESER, PESERE, PELATEAR
EEH BT

FEEFMR, PEEFRE, PERFARLEFEAAFR

共青团安徽省委员会办公室 二○一三年十月八日
1
主题词：共青团 宣传舆论阵地建设 通知
[image: image5.jpg]HEFEAARER, EHAAETARRIFLUMHER,
MERBERESEAS, BARMEATRERIH TR, #
HARFERIGFH, FARFARI SR, RARMAST
M, THBBEEES, ARTEFTE ABRFFHRAAR
LET R ok N

FERREMARE GG, ERERFARKAEATHGE
BER, BHARFFAXIMRE, HEATEH, NEAFHK
e BXREMIRBER, ARER, REER, BAER, &
FHSEREHS, EBEE G204, BIFS 0B LHHA
REGGENTT, BREBLRBUPBLEN S, BRELFT
£, FHERLE, HATEAL, FEAK, FEAK, £
EAFM, HEFM, RAEFMMEEEX, £HF, EmARE
HHMETERRREAR ., REFERBRK,

RENATHIMARE, BART K Hi A F R Y
CEREAGA, SREEAR, BTHHME, REREFL,
EREFHAE HETER, RANAEEETEHERER,
T “AHE" RUAFESTHSY SHE", STHEF
FRAHBEELIGHLAKDREM L THHLARE®, #T
ERANREHERBAE XA TR AR EAFE, BH
R RO PES MR LRENFLHEIEIHAH
#, THREREAZPEBF A EhL, S0, HTAHS
RABGRIAAFRRA, FABS T EAHAET.

MR ARG Sk, ERAFTLAEHRBRIH LW

共青团安徽省委办公室      2013年10月 8日印发
[image: image6.jpg]Fwhn g, REDBRAETAES T LREA ARG X R
£, PRAZARARFAZERAR. E+AERNFN. ZHAS
B HER, EREERENERRES S KL Rt
WA AT G SR, TR R
HEFHRFAHN BERASER, DERERE, Bk
A —HEFSRBAS PR EFEAL, R#EARAFIATF
THR A,

S-S ARESFER. PESERE, PELASER
HEE BRI EE B0 S

SRANLERNLAMEL 2B, HoH" HFH,
WEARAE, FMEFLHE, URESRESAHNEPEF
S, PEEERS. PERFAAIFARMAGRALIMA,
AEMAABARHRTRABAGRT, E BEERRST
EEAALRERTE, ZEATMAAT LR ERAXRFRAT
HERMAE .

T E R AR ITRAT T, BANMERAETE R A,
FAMGENX ., FR, bh. BREAEPTEREEFHEL
BASETRAT I, %, RAL, SRPER, B0, A%,
WEFMTLAREASRELERARELAAGET I, B
ABELEAPERERAL NP “FEXNG" Kk, §IF
FEEPC, FPEERKGRATAIE, EHBAS TR
BAFRALRAGER, HAAERLHAELE “AHE"
i, CEHT AKER, HADARREAPTLAGHRES

（共印 150份）
2
附:1：
[image: image7.jpg]WRAGHHER, HERERT, EHARETHADALPR
KEXTHARES.

FR BT AHF RIETHAT, BHE (X TARXAPEE
EHSAE) FEAFTHITAEE, EARESHLUR, @
AR ERGEERAAR, BFERFE, BRI XR
#F.AFEHTEFEREMITRA. RTRULALLERR
FAAERA G EA, ERRSIOLEF R 1R H A & RATE
EEBNLH, EPEFEREFDERAMN “RRHE" ¥
AEXMHAE, BFRAZBEAARERARFAFH LRHFE
BHRAARHEENE,

A TENABMKRH T, BEFF, BHERAFNA
FrABTHEREARFIASLARRT, R THATLH
EENE mEAHERIHAE, HEFIHEER, EHR
e RN, AOLERLR AHEXEGRLAR, #
SAMPERLERFEGES, BT RERTRERERE
B, WHAEREERRELE, WEARA By BRNR,

FTEASERRTESFRERGRAMR, PELLRERLE
HFRONAF . SRAARERD I, FRAL &L, KFH
HHEAPER, FELLRENRITIE, EAREREN R
SPE\E REFHRIEFaRRAER

REBFRALT
20349 H 188

3
[image: image8.jpg]Y. BERFRAERF
BERAASHT, SEREM,

EEEFRADT 2013459 A3 BAL

4

5

6

7

8